
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - BRANCALEONE - BRUZZANO 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA 
 Tel. & fax 0965.923605 C. M. RCIC85200D  

e-mail: rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it  
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

Protocollo e data (si veda segnatura) 

All’Albo online  

Ad Amministrazione Trasparente 

 Agli atti  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. n. 65/2023) 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-37101 
Titolo: “NUOVE COMPETENZE PER LA SCUOLA DI DOMANI” 

CUP: B34D23004980006 
(Ex I.C. Brancaleone Africo) 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA per la valutazione delle candidature individuali 
aventi ad oggetto conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto il reclutamento di:  
-n. 1 figura di Supporto tecnico operativo al DS/DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei 
target e milestone –Personale DOCENTE  
- n. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO di supporto tecnico operativo al Dirigente scolastico in qualità di RUP 
e al DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone 

Il Dirigente Scolastico 

PREMESSO CHE  

• con Decreto prot.n. 8749 del 20/11/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una procedura 
di selezione per il conferimento di incarichi di personale di supporto; 

• in data 20/11/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 8752;  
• l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione degli incarichi; 
• l’art. 6, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a 

pena di esclusione, entro le ore 11:00 del 27/11/2024;  
• con Decreto prot. n. 9097 del 27/11/2024, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione; 
• con verbale prot. n. 9129 del 27/11/2024 la commissione ha proceduto alla valutazione delle candidature  

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie: 

Graduatoria figura di Supporto tecnico operativo al DS/DSGA per le procedure di attuazione e 
raggiungimento dei target e milestone –Personale DOCENTE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Nucera Daniela 30 

 

Graduatoria - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO di supporto tecnico operativo al Dirigente scolastico in qualità 
di RUP e al DSGA 

Protocollo N.0009130/2024 del 27/11/2024



 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Calabrò Irene 16 

 

Il presente decreto, con le graduatorie di merito, viene pubblicato sul sito web dell’Istituto e ha valore di notifica 
agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Fortunato SURACE) 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  


		2024-11-28T08:49:35+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FORTUNATO SURACE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




